
Neujahrsskispringen 01.01.2026

München - Kainzenbad - Mittenwald - Innsbruck*

Linie RE 61 RB 6 / S 6 RE 61 RB 6 / S 6 Sonderzug RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6

München Hbf ab 08:13 08:32 09:13 09:32 10:10 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:30 16:32

Tutzing ab - 09:01 - 10:01 10:39 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:00

Weilheim ab 08:48 09:12 09:49 10:12 10:50 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Murnau ab 09:01 09:28 10:01 10:28 11:06 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:31

Garmisch-Partenkirchen ab 09:26 10:02 10:26 11:02 11:35   12:02** 13:02 14:02 15:02   16:02** 17:02 18:02

Kainzenbad an 09:29 10:05 10:29 11:05 11:38 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Mittenwald an 09:53 10:24 10:53 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Seefeld in Tirol an 10:45 11:56 12:45 13:56 14:45 15:56 16:45 17:56 18:45

Innsbruck an 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Innsbruck - Mittenwald - Kainzenbad - München*

Linie RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RE 61 RB 6 / S 6 RB 6 / S 6 RE 61 RB 6 / S 6

Innsbruck ab 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38

Seefeld in Tirol ab 09:15 10:04 11:15 12:04 13:15 14:04 15:15 16:04 17:15

Mittenwald ab 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:04 15:36 16:34 17:04 17:36

Kainzenbad ab 09:57 10:55 11:55 12:56 13:57 14:57 15:29 15:55 16:53 17:29 17:57

Garmisch-Partenkirchen an 10:00 10:58   11:57** 13:00 14:00 15:00 15:32   15:57** 16:56 17:32 18:00

Murnau an 10:31 11:31 12:30 13:31 14:31 15:31 15:57 16:31 17:31 17:59 18:31

Weilheim an 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:10 16:47 17:48 18:12 18:48

Tutzing an 10:59 11:59 12:58 13:59 14:59 15:59 - 16:59 17:59 - 18:59

München Hbf an 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:48 17:26 18:26 18:48 19:26

Sonderzug für die Rückfahrt wird adhoc nach Veranstaltungsende eingesetzt

* Nicht alle Halte aufgeführt. Alle Fahrplaninformationen finden Sie an den örtlichen Aushängen oder unter bahn.de

** Bitte in Garmisch-Partenkirchen umsteigen, Gehzeit ca. 3 Minuten

Stand: 19.12.2025


